

Specifikace požadovaných prací

Příloha č. 1

Název zakázky: 64021106, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022-2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec

Číslo smlouvy: S 640 064 200 21

Číslo objednávky: 3.3.162.

Termín plnění	Místo plnění	Popis práce	Druh a délka výluk	Požadavek na Harmonogram a TPVP	Druh fakturace	Ostatní	Cena
Od účinnosti objednávky do 30.10.2022	Harrachov, zastávka	oprava plechové krytiny a 3ks komínových těles	0	NE	jednorázová		80 197,92
Celková cena							80 197,92

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-3-3-1976
Stavba: Údržba

KSO:
Místo: Harrachov

CC-CZ:
Datum: 31.08.2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
IM-stav Praha s.r.o.

IČ: 26465728
DIČ: CZ26465728

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				80 197,92
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	80 197,92		16 841,56
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		97 039,48
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-3-3-1976

Stavba: Údržba

Místo: Datum: 31.08.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		80 197,92	97 039,48
3-3-1976	oprava střechy	80 197,92	97 039,48

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba

Objekt:

3-3-1976 - oprava střechy

KSO:

Místo: Harrachov

CC-CZ:

Datum: 31.08.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

IČ:

26465728

DIČ:

CZ26465728

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

80 197,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	80 197,92	21,00%	16 841,56
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

97 039,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba

Objekt:

3-3-1976 - oprava střechy

Místo:

Harrachov

Datum:

31.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

80 197,92

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
N00 - Nepojmenované práce	0,00
N01 - Nepojmenovaný díl	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba

Objekt:

3-3-1976 - oprava střechy

Místo: Harrachov

Datum: 31.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

80 197,92

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
1	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	17,000		0,00
2	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	8,000		0,00
3	M	55343025	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm	m	8,400		0,00
	VV		8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		8,400		
4	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	17,000		0,00
5	K	622221001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl do 40 mm	m2	17,000		0,00
6	M	63151518	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 40mm	m2	17,850		0,00
	VV		17*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		17,850		
7	K	622521012	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	17,000		0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
8	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížením do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	100,000		0,00
9	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	1 000,000		0,00
	VV		100*10 'Přepočtené koeficientem množství		1 000,000		
10	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížením do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	100,000		0,00
D	998		Přesun hmot				0,00
11	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,426		0,00
D	N00		Nepojmenované práce				0,00
D	N01		Nepojmenovaný díl				0,00
12	K	R 001	Montáž a demontáž lešeňové lávky	ks	3,000		0,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D	VRN9		Ostatní náklady				0,00
18	K	VRN_R2	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 50 000 Kč do 500 000 Kč včetně	%	4,500		0,00
19	K	090001100	Přirážka za běžné údržby a oprava akce nad 50 tis. Kč	%	16,000		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3023515

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e621f765-1e9e-4f1f-bd90-a88751fc5f37

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.09.2022 13:16:01



82e61029-5956-43cb-9115-38be9bc4609f